
7mząd  Powiatu Nowot,omyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.80.2020

Protokół  Nr  80/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dtxiu 9 września  2020  r.

W posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Przewodrńcząca  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I do protokołu.

0 godzinie  13:00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  jakieś  pytarńa,  uwagi  lub  wrńoski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

Ad.l.  Podięcie  uchwały  w sprawie  sporzqdzenia  i podania  do publicznei  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczotiei  do oddania  w części w naiem, położonei  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są  jakieś  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  rńe

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  249/GN/2020  w sprawie  sporządzenia

i podania  do publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do oddania

w części  w najem,  położonej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.2. Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Główna  Księgowa  poinformowała,  źe w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu.

Główna  Księgowa  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  250/FN/2020  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Ad.3. Przyięcie  na sesię  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  proiektów  uchwał:

a) w sprawie zatwierdr,enia  do realizacii  w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia

31.12.2022 r. proiektu  współfinansowanego  r,e środków  Europeiskiego  Fundusr,u

SpołecznegowramachProgramuOperacyitxego  WiedzaEdukaciaRozwói2014-2020

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.



Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  sesję  Rady  Powiatu.

b) zmieniaiąca  uchwałę nr XVII/186/2020  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  r. dnia

29 kwietnia  2020 r. w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacii  zawodowei

i społecznei  osób niepełnosprawnych  zamieszkuiących  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2020 roku

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  do projektu  uchwały?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.4. Wniosek Wydawnictwa  Opalgraf  z siedzibt4 w Opalenicy  o częściowe sfinansowanie

kosztów wydania  Zeszytu nr  2,,Me1odii  na akordeon"  prof.  Ryszarda  Kowalczyka.

Starosta  omówił  wniosek  Wydawnictwa  Opalgraf  o częściowe  sfinansowanie  kosztów

wydarńa  Zeszytu  nr  2,,Me1odii  na akordeon".

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  zobowiązał  Wydział  Rozwoju  i  Strategii

do wystosowania  zapytania  do wnioskodawcy  dotyczącego  przewidywanych  odstępów

czasowych  wydawania  kolejnych  numerów  Zeszytu  ,,Melodii  na  akordeon",  wszystkich

źródeł  finansowania  niniejszego  projektu  muzycznego  oraz  przybliżonych  kosztów

realizacji  całego  przedsięwzięcia.

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

a) zapytaniefirmyROKOSp.zo.o.wsprawiedzierżawygruntównapotrzebyutworzenia

farmy  fotowoltaicznei

Starosta  przedstawił  treść  zapytania  firmy  ROKO  Sp. z o.o. w sprawie  dzierżawy

terenów  na potrzeby  utworzenia  farmy  fotowoltaicznej  oraz  omówił  informację  sporządzoną

przez  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  dotyczącą  gnintów  będących  w posiadaniu

Powiatu.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  negatywnie  odniósł  się  do możliwości  wieloletniej

dzierżawy  gruntów  w celu  utworzenia  farmy  fotowoltaicznej.  Na  znacznych  obszarach

gruntów  należących  do Powiatu,  które  pozostają  w tmałym  zarządzie  Zespołu  Szkół

Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,  prowadzona  jest  produkcja

rolnicza,  co wyklucza  możliwość  wydzierżawienia  ww.  terenów.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerparńu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  13:30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'  Patrycja  Dembniak


